

اولین واکنشهای اقتدارگرایان به انتقادات دکتر یزدی در روز عید فطر

سه شنبه ۲۴ مهر ۱۳۸۶

میزان نیوز- به دنبال انتقادات صریح دکتر ابراهیم یزدی دبیرکل نهضت آزادی ایران پس از نماز عید فطر در منزلش، امروز خبرگزاری مهر با انتشار خبری به نقل از یک منبع آگاه مدعی سفر ایشان به دوبی با هدف " ملاقات با آمریکائیا " شد.

خبری که هرچند دقیقی بعد توسط خود دکتر یزدی کاملاً تکذیب شد اما به دنبال یک برنامه ریزی گسترده بدون اشاره‌ای به " هویت " و نام " منابع آگاهی " که این خبر کذب را منتشر ساخته‌اند و بی‌توجه به تکذیبیه دکتر یزدی از سوی صدا و سیما در اخبار ۸:۳۰ و سایتهایی نظیر انصار نیوز باز نشر شد.

همچنین مطابق معمول اخبار چند ماهه اخیر علیه اصلاح‌طلبان مراکز وابسته به دختر دیک چنی نیز نقشی در خبر مذکور داشتند.

مهندس محمد توسلی رئیس دفتر سیاسی نهضت آزادی ایران با یادآوری اینکه همین منابع آگاه چند ماه قبل نیز در تماس با خبرگزاری مهر پیشاپیش اعلام کرده بودند که از برگزاری مراسم سالگرد تأسیس نهضت در منزل شخصی اعضای ممانعت خواهد شد و چند روز بعد مأموران امنیتی با فشارهای خود مانع برگزاری این مراسم شدند اعلام نمود که از این طریق می‌توان به قرینه‌هایی برای شناخت منابع آگاه خبرگزاری مهر دست یافت. ضمن اینکه اقدام صدا و سیما و برخی از سایتهای خبری اقتدارگرایان مبنی بر انتشار خبر اولیه و عدم اشاره به تکذیبیه‌ای که کمتر از یکساعت بعد از سوی خود دکتر یزدی اعلام شده است نیز دلایل دیگری برای روشن شدن اهداف این پروژه تبلیغاتی امنیتی است.

دکتر یزدی نیز خود در پاسخ به خبر سفرش به دبی گفت: بنده در حال حاضر در دوبی بسر می‌برم اما تاکنون نه مذاکره‌ای با دفتر امور ایرانیان در دوبی داشته‌ام و نه می‌دانم این دفتر کجاست.

وی افزود: آمریکایی‌ها دو سال است که به من ویزا نمی‌دهند اما اخیراً با پیگیری‌های چند دانشگاه و دعوت‌های آنان از من برای سخنرانی اعلام کرده‌اند که می‌توانم به آمریکا سفر کنم، به همین خاطر در حال حاضر در دوبی به سر می‌برم.

یزدی هدفش از سفر به دوبی و در نهایت آمریکا را دیدار با فرزندان خود و ادامه معالجاتی که از پنج سال پیش و بازگشت شتابزده ایشان به کشور پس از حملات به نهضت آزادی و فوت دکتر یدالله سبحانی تمام نشده باقی مانده بود، عنوان کرد و گفت: احتمالاً در صورت مسافرت به آمریکا در کنار معالجات در چند دانشگاه آمریکا نیز سخنرانی خواهم داشت.

دبیرکل نهضت آزادی در مورد موضوع ممنوع‌الخروج بودن خود به علت مفتوح بودن پرونده او در دادگاه انقلاب تهران نیز گفت: بنده در این دادگاه پرونده‌ای دارم که مربوط به سال ۸۰ است و تاکنون نیز ۵۲ جلسه بازجویی پس داده‌ام اما تاکنون هیچ مقام رسمی به من اعلام نکرده که ممنوع‌الخروج هستم، ضمن اینکه در این مدت سفرهای دیگری هم به فرانسه و افغانستان داشته‌ام.